Valore dell’appalto 

L’importo complessivo presunto dell’appalto, determinato sulla base dei prezzi unitari ricavati dai listini 

presenti sui siti internet di operatori economici del settore, che tengono conto delle promozioni ad oggi in 

vigore, è pari ad euro 11.853,60 (euro undicimilaottocentocinquantatre/60) oltre IVA di legge. 

3. DUVRI 

La ditta contraente si dovrà impegnare all’integrale osservanza delle disposizioni in materia di salute e 

sicurezza nei luoghi di lavoro di cui al relativo Testo Unico D.lgs. 9 aprile 2008, n. 81 ed eventuali